
UCHWAŁA NR 133/XVIII/2016
RADY GMINY KLUKI

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kluki na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz. 672) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kluki na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Regulamin określa zasady udzielenia dotacji celowej, tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 
oraz sposób jej rozliczenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: 755F6BB5-5120-4314-9B12-C23AA4CC0572. Uchwalony Strona 1




